

Vergaderjaar 1995–1996

23 568

Wijziging van de Ontgrondingenwet en andere wetten

Nr. 12

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 3 oktober 1995

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 11) worden in artikel I de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In onderdeel I wordt punt 3, tweede regel, als volgt gelezen: wordt «artikel 5 tweede lid,» vervangen door: artikel 5, tweede lid,

II

In onderdeel O wordt in artikel 21h, derde lid, «gedoog-plicht» vervangen door: gedoogplicht.

III

In onderdeel W wordt in artikel 30 «(Stb.)» vervangen door: (Stb. ...).

IV

In onderdeel W wordt in artikel 32, derde lid, «artikel 4, 1,» vervangen door: artikel 4, § 1,».